
UCHWAŁA NR IV/13/2024  

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Strawczyn wotum zaufania za 2023 r. 

Na podstawie art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Strawczyn za 2023 r. Rada Gminy w Strawczynie 
udziela Wójtowi Gminy Strawczyn wotum zaufania za 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 5DC9887B-6781-40BC-9279-8ADA67A58A96. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IV/13/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Strawczyn wotum zaufania za 2023 r. 

 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt co 

roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku poprzednim, w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. W debacie 

nad raportem o stanie gminy mogą zabierać głos radni oraz mieszkańcy gminy. 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt 

Gminy podczas sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu 29 maja 2024 r. przedstawił Radzie raport 

o stanie Gminy Strawczyn za 2023 r. Ponadto raport został opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Strawczyn. Raport zawiera dane z zakresu: demografii, bezrobocia, aktywności 

społecznej, finansów gminy, mienia gminnego, ochrony środowiska naturalnego, jakości  

i warunków życia mieszkańców, realizacji inwestycji, pomocy społecznej, oświaty, profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych, sportu, kultury, turystyki i czytelnictwa, służby 

zdrowia, prawa lokalnego, realizacji Strategii Rozwoju Gminy Strawczyn oraz najważniejsze 

inwestycje zrealizowane w 2023 r. 

Powyższy raport o stanie Gminy Strawczyn był poddany debacie podczas sesji 

absolutoryjnej Rady Gminy w Strawczynie w dniu 28 czerwca 2024 r. Następnie Rada Gminy 

podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Strawczyn wotum zaufania za 2023 r. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Grzegorz Stępień 

 

Id: 5DC9887B-6781-40BC-9279-8ADA67A58A96. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/13/2024  RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


